
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/209/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o dzierżawę gruntu 
na okres do 3 lat 

 
 
 
              Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9) lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Złotów postanawia: 
   
 
             §  1.  Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami    
na okres do 3 lat kolejnych umów o dzierżawę gruntów położonych na terenie 
Gminy Złotów – według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
             §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 
 
             §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
                                                                          Załącznik 
                                                                          do uchwały Nr XXVI/209/ 08 Rady Gminy                
                                                                          Złotów z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie   
                                                                          wyrażenia zgody na zawarcie umów                       
                                                                          o dzierżawę gruntu na okres do 3 lat 
  
 
 
                  Wykaz gruntów przeznaczonych do wydzierżawienia – wyrażenie zgody 
                       na zawarcie kolejnych umów o dzierżawę gruntu na okres do 3 lat. 
 
 
 
             - działka numer ewidencyjny 390/10 o pow. 1,11 ha położona w Radawnicy 
 
             - działka numer ewidencyjny 390/13 o pow. 0,69 ha położona w Radawnicy 
 
             - działka numer ewidencyjny 200/4 o pow.1,49 ha położona w Nowej Świętej 
 
             - działka numer ewidencyjny  49/3 o pow. 0,64 ha położona w Kleszczynie 
 
             - działka numer ewidencyjny  5/1 o pow. 0,98 ha położona w Nowym Dworze 


